MNpegmet
MaTtemaTunKa

pyna

MaTtemaTuKka

Hemauku jesnk

CpnCKU je3nK 1 K MKEeBHOCT
EHrnecku jesuk

®paHuUyCcKu je3nk

MHTepHa meanumMHa
MaTtemaTuKka

Hemauku jesunk

®paHuyCcKu je3nk

EHrnecku jesuk

CpnCKU jesnK MU Kb MKEBHOCT
MaTtemaTuka

BpcTa

WHULWjANHN TecT
nucmeHa Bexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMEHM 3a4aTak
nucmeHa Bexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
TecTmpate
NUCMEHM 3agaTak
NMUCMEHW 334aTakK
NUCMEHM 3agaTak
NMUCMEHW 3a4aTaK
NUCMEHM 3agaTak
NMUCMEHW 3a4aTaK

JaTtym
8.9.2025.
29.9. 2025.
8.10. 2025.
9. 10. 2025.

27.10. 2025.
28.10. 2025.
30. 10. 2025.
17.11. 2025.

2.12.2025.
4.12.2025.
5.12. 2025.

12.12. 2025.
22.12.2025.

Hepesva y meceuy
2/09
5/09
2/10
2/10
5/10
5/10
5/10
4/11
1/12
1/12
1/12
2/12
4/12



CagprKaj paga

lpagmMBO NpeTXxoAHUX paspesna

EKCnoHeHUMjaHe jegHauYMHe N HejeaHAYnHe

Konditionalsatze, Finalsatze, Relativsatze, Lektion "Wovon tradumen die Leute?"
CnobopaHa Tema.

LISTENING COMPREHENSION

Exercices

Mposepa 3HaHa

Noraputamcka ¢yHKUMje U jegHauYnHe

Tempora, Komparativsatze, Vorgangspassiv, Valenz der Verben
Exercices

GRAMMAR CHECK

Tema u3 rpagmsa.

TpuroHomeTpuja



